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VITADIET Cynk plus Witamina C + Witamina B6 + Witamina
D3 60 kapsułek
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent VITADIET SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVITADIET Cynk plus Witamina C + Witamina B6 + Witamina D3 60 kapsułekCynk:przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowegopomaga zachować: zdrowe włosy, skórę i paznokciepomaga w utrzymaniu prawidłowej
płodności i prawidłowych funkcji rozrodczychWitamina C:wspomagautrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowegoprawidłową produkcję kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: a.naczyń krwionośnych
b.chrząstki c.dziąseł d.zębów e.kości f.skóryprawidłowe funkcjonowanie układu nerwowegoutrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznychochronę komórek przed stresem oksydacyjnymWitamina D3 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu:układu
odpornościowegomięśnikości i zębówWitamina B6:przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznegopomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowegopomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychprzyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniapomaga w prawidłowej produkcji i utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych
krwinekpomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteinyprzyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
białka i glikogenuprzyczynia się do regulacji aktywności hormonalnejpomaga w prawidłowej syntezie cysteinyZalecane
spożycieZalecana dzienna porcja do spożycia: 1 kapsułka. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie
jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz osób z indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze
składników produktu.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.Składnikikwas L-askorbinowy,
glukonian cynku, kapsułka (żelatyna, barwnik – węglan wapnia), cholekalcyferol, substancja przeciwzbrylająca – stearynian magnezu,
substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny.W zalecanej do spożycia dziennej porcji (1
kapsułka):Cynk - 15 mg (150% *)Witamina C- 250 mg (313%*)Witamina B6 - 1,4 mg (100%*)Witamina D - 50 µg - 2000 IU -
(1000%*)*DRWS - dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłychProducentVITADIETul. Dostawcza 12A93-231 Łódź
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